
1 

 

 
JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH 

NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN 
 

 

NOTIS 
TAWARAN SEBUT HARGA 

 
1.  Penyebut harga yang berpengalaman / berkeupayaan dan berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat 
Kontraktor dalam kelas G1 bidang berkenaan adalah dipelawa untuk menyertai 
Sebut Harga bagi Kerja-Kerja Penyelenggaraan Sistem Pendingin Hawa Jenis 
Berasingan (Split Unit) Secara Separa Komprehensif (Zon 2) Di Bangunan 
Mahkamah Rendah Syariah Kuala Langat, Mahkamah Rendah Syariah Sepang, 
Mahkamah Rendah Syariah Hulu Langat Dan Mahkamah Rendah Syariah Hulu 
Selangor Untuk Tempoh Empat Belas (14) Bulan Bermula 1 November 2020 
Sehingga 31 Disember 2021 seperti berikut : 
 

Bil. Tajuk Sebut Harga Syarat Penyertaan 
Tarikh Dan Masa 

Tutup 

 
1. 

 
KERJA-KERJA 

PENYELENGGARAAN 
SISTEM PENDINGIN 

HAWA JENIS 
BERASINGAN (SPLIT 

UNIT) SECARA SEPARA 
KOMPREHENSIF (ZON 2) 

DI BANGUNAN 
MAHKAMAH RENDAH 

SYARIAH KUALA 
LANGAT, MAHKAMAH 

RENDAH SYARIAH 
SEPANG, MAHKAMAH 

RENDAH SYARIAH HULU 
LANGAT DAN 

MAHKAMAH RENDAH 
SYARIAH HULU 

SELANGOR UNTUK 
TEMPOH EMPAT BELAS 
(14) BULAN BERMULA 1 

NOVEMBER 2020 
SEHINGGA 31 DISEMBER 

2021 
 

No.Sebut harga : 
JAKESS/K04/MRS-

06/2020 

 
Berdaftar dengan Lembaga 

Pembangunan Industri Pembinaan 
Malaysia (CIDB) dan Pusat 

Khidmat Kontraktor dalam Kelas 
G1 di bawah kategori berikut: 

 
Mekanikal dan Elektrikal (ME) 

dan pengkhususan: M01 (Sistem 
hawa dingin dan pengedaran 

udara 
 

Syarikat yang berdaftar di Negeri 
Selangor dan Kuala Lumpur 

serta sah berdaftar dengan Unit 
Perancang Ekonomi Negeri 

Selangor (UPEN). 
 

Tarikh Taklimat dan Lawatan 
Tapak :  11 Ogos 2020 (Selasa) 
 

 Mahkamah Rendah Syariah 
Hulu Selangor, Jam 10.00 pagi. 
(Pendaftaran tutup pada jam 
10.30 pagi) 
 

 Peringatan: 
Sebarang kelewatan tidak akan 
dilayan dan tidak akan 
dibenarkan masuk. 

 
Tarikh Sebutharga 

Diiklankan: 
 

10 Ogos 2020 
(Isnin) 

 
Tarikh Tutup 

Pembelian dan 
Penghantaran 
Sebutharga: 

 
17 Ogos 2020 

(Isnin) 
( 12.00 tengahari ) 



2 

 

 
2. Penyebutharga adalah tertakluk kepada Syarat dan Terma yang telah ditetapkan. 
 
 
3. Dokumen Tawaran yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam 

sampul yang berlakri dan dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Jabatan 
Kehakiman Syariah Negeri Selangor sebelum atau pada 17 Ogos 2020 (Isnin) 
jam 12.00 tengahari. 

 
 
4. Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Selangor tidak akan menerima mana-mana 

tawaran yang lewat dan tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran yang 
dikemukakan. 

 
 
 
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUT HARGA 
KOD SEBUT HARGA : JAKESS/K04/MRS-06/2020 

 
Sebut harga adalah dipelawa kepada semua penyebut harga yang berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat 
Kontraktor dalam Kelas G1 di bawah kategori Mekanikal dan Elektrikal (ME) dan 
pengkhususan: M01 (Sistem hawa dingin dan pengedaran udara) adalah 
dibenarkan menyertai sebut harga berikut:- 

 
KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN SISTEM PENDINGIN HAWA JENIS 

BERASINGAN (SPLIT UNIT) SECARA SEPARA KOMPREHENSIF (ZON 2) DI 
BANGUNAN MAHKAMAH RENDAH SYARIAH KUALA LANGAT, MAHKAMAH 

RENDAH SYARIAH SEPANG, MAHKAMAH RENDAH SYARIAH HULU LANGAT 
DAN MAHKAMAH RENDAH SYARIAH HULU SELANGOR UNTUK TEMPOH 
EMPAT BELAS (14) BULAN BERMULA 1 NOVEMBER 2020 SEHINGGA 31 

DISEMBER 2021 
 

1. Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi secara dalam talian melalui laman 
sesawang https://tender.selangor.my/ dengan harga RM10.00 dan bayaran 
boleh dibuat secara dalam talian. 

 
 
2.  TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK SEBUT HARGA 
 

2.1 Penyebut harga yang berminat boleh menghadiri taklimat dan lawatan 
tapak yang akan diadakan pada 11 Ogos 2020 (Selasa).  

 
2.2 Hanya PEMILIK atau PENAMA di dalam Perakuan Pendaftaran 

Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja 
yang dibenarkan menghadiri lawatan tapak ini.  

 
2.3 Pembida adalah diwajibkan membawa COP SYARIKAT dan 

sesalinan sijil Pendaftaran Lembaga Pembangunan Industri 



3 

 

Pembinaan Malaysia (CIDB) mengikut kelas dan kategori yang 
dinyatakan, sesalinan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK), 
sesalinan Sijil Syarikat Suruhanjaya Malaysia (SSM)  dan 
melaporkan diri dengan mengemukakan Kad Pengenalan kepada 
urusetia pada tarikh, masa dan tempat seperti berikut :- 

 
TARIKH  :  11 Ogos 2020 (Selasa) 
MASA  :  10.00 pagi (Pendaftaran tutup pada jam 10.30 pagi) 
TEMPAT  :  Mahkamah Rendah Syariah Hulu Selangor, 

Jalan Tun Salleh Ismail, 44000 Kuala Kubu  
Bharu , Selangor Darul Ehsan  

(Sila berkumpul di ruang legar berhadapan (Sila berkumpul di ruang legar 
berhadapan tangga Mahkamah)       
 
PERHATIAN: PENDAFTARAN AKAN DITUTUP TEPAT JAM 10.30 PAGI. 
SEBARANG KELEWATAN TIDAK AKAN DILAYAN DAN TIDAK AKAN 
DIBENARKAN MASUK DAN MENYERTAI SEBUT HARGA 

  
3. Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dihantar ke alamat 

seperti di bawah:  

Unit Perolehan, 
Jabatan Kehakiman Syariah Negeri Selangor,  

   Aras 1, Bangunan Mahkamah Syariah Sultan Idris Shah, 
   Persiaran Masjid, Seksyen 5,  

40000 Shah Alam,  
Selangor Darul Ehsan. 

 
Tarikh Tutup Penghantaran : 17 Ogos 2020 (Isnin) 
Jam      : 12.00 tengahari 

 
Pihak kerajaan tidak akan bertanggungjawab ke atas sebarang kelewatan atau 
kehilangan mana-mana sebutharga yang dihantar melalui pos. 


